314468"158208

Администрация города Тулы
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от OS. /J.dcjit № 5че

О внесении изменений
в постановление администрации
города Тулы от 13.10.2014
№ 3204

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлениями администрации города Тулы от 13.09.2024 № 433
«Об утверждении проекта внесения изменений в проект межевания
территории, ограниченной ул. Одоевская, ул. Демонстрации,
ул. Первомайская, ул. Д. Ульянова в Привокзальном районе города Тулы»,
от 04.09.2024 № 417 «Об утверждении проекта планировки территории
квартала, ограниченного пр. Чапаевский, ул. Чкалова в пос. Л. Толстого
Центрального района города Тулы», на основании Устава муниципального
образования город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 13.10.2014
№ 3204 «Об утверждении проекта линий градостроительного регулирования
в городе Туле» следующие изменения:

в приложении к постановлению координаты точек красных линий
со стороны земель общего пользования в Привокзальном районе города Тулы
изложить в новой редакции (приложение 1);

в приложении к постановлению координаты точек красных линий
в Центральном районе города Тулы по пр. Чапаевский изложить
в новой редакции (приложение 2).

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации
города Тулы в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
города Тулы

3 0 0 8 3 9

И.И. Беспалов

Приложение 1
к постановлению администрации города Тулы

от 09* iA•

Каталог поворотных точек

№ точки
X У

№ точки
Местная система коо эдинат МСК-71.1.

4.204.12 (неизменяемая) 743580.75 259833.81
4.204.13 (изменяемая) 743630.23 259914.15

4.204.13.1 (новая) 743655.07 259988.96
4.204.13.2 (новая) 743663.07 259988.06
4.204.13.3 (новая) 743696.43 259979.92
4.204.13.4 (новая) 743725.34 259972.82
4.204.13.5 (новая) 743727,00 259972.47

4.204.12 (неизменяемая) 743717.30 259952.30

Приложение 2
к постановлению администрации города Тулы

от

Каталог поворотных точек

N° точки
X У

N° точки
Местная система координат МСК-71Л.

2.709.21 (новая) 733113.48 260353.6
2.709.20 (новая) 733110.20 260325.78
2.709.19 (новая) 733152.91 260322.20
2.709.18 (новая) 733161.03 260320.71
2.709.17 (новая) 733160.08 260315.55

2.709.16 (неизменяемая) 733157.35 260299.03
2.709.15 (неизменяемая) 733204.78 260283.99
2.709.14 (неизменяемая) 733208.36 260302.23

2.709.13.6 (новая) 733214.07 260329.65
2.709.13.5 (новая) 733217.51 260345.75

2.709.13.4 (новая) 733218.30 260349.47
2.709.13.3 (новая) 733222.12 260368.99
2.709.13.2 (новая) 733222.48 260372.88
2.709.13.1 (новая) 733223.59 260377.66

2.709.13 (изменяемая) 733225.59 260388.87
2.709.12.5 (новая) 733224.29 260389.15
2.709.12.4 (новая) 733225.39 260394.16
2.709.12.3 (новая) 733226.44 260395.06
2.709.12.2 (новая) 733230.56 260413.90
2.709.12.1 (новая) 733233.19 260413.79

2.709.12 (неизменяемая) 733240.04 260438.08
2.709.11 (неизменяемая) 733242.10 260457.57
2.709.10 (изменяемая) 733242.03 260459.65
2.709.9 (изменяемая) 733227.78 260460.50
2.709.8 (изменяемая) 733227.65 260459.94
2.709.7 (изменяемая) 733225.32 260459.89
2.709.6 (изменяемая) 733225.28 260456.64
2.709.5 (изменяемая) 733221.55 260456.50
2.709.4 (изменяемая) 733196.76 260454.09
2.709.3 (изменяемая) 733192.33 260435.76
2.709.2 (изменяемая) 733177.92 260435.81
2.709.1 (изменяемая) 733173.92 260420.20

2.709.27 (новая) 733172.71 260410.92
2.709.26 (новая) 733168.18 260411.61
2.709.25 (новая) 733167.87 260407.57
2.709.24 (новая) 733162.26 260408.04
2.709.23 (новая) 733126.16 260411.06
2.709.22 (новая) 733116.77 260381.4